
  

 

Director CFCL __________ Țap Elena, dr., conf.univ. 

 

ORARUL 

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice 

la Limba și literatura rusă (60 credite), perioada 18.03.2024 – 13.04.2024 
I săptămână  

 

Zilele 

săptămânii 
Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 

Cadrele didactice formatoare / linkul de acces Prelegere/ 

dezbatere 

Seminare/ 

activități 

praсtice 

Luni,  

18.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey  

Marți, 

19.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey  

Joi, 

21.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 
Teoria literaturii  4 2 

Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd  

Vineri, 

22.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 
Folclorul rus 2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/sob-swwd-zcj  

Sâmbătă, 

23.03.2024 

1 

2 

3 

900 – 1030 

1040 – 1210 

1220 – 1350 
Folclorul rus 2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/sob-swwd-zcj  

 

Coordonator de program: Țîmbaliuc Elena 

nr. telefon: 079947774 

e-mail: timbaliuc.elena@upsc.md 
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Director CFCL __________ Țap Elena, dr., conf.univ. 

 

ORARUL 

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice 

la Limba și literatura rusă (60 credite), perioada 18.03.2024 – 13.04.2024 
II săptămână  

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 

Cadrele didactice formatoare / linkul de acces Prelegere/ 

dezbatere 

Seminare/ 

activități 

praсtice 

Luni,  

25.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey  

Marți, 

26.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII)  
4 2 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg  

Miercuri, 

27.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII)  
4 2 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg  

Joi, 

28.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 
Teoria literaturii 2 4 

Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd  

Vineri, 

29.03.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 
Folclorul rus 2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/sob-swwd-zcj  

Sâmbătă, 

30.03.2024 

1 

2 

3 

900 – 1030 

1040 – 1210 

1220 – 1350 
Folclorul rus 2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/sob-swwd-zcj  

 

Coordonator de program: Țîmbaliuc Elena 

nr. telefon: 079947774 

e-mail: timbaliuc.elena@upsc.md 
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Director CFCL __________ Țap Elena, dr., conf.univ. 

 

ORARUL 

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice 

la Limba și literatura rusă (60 credite), perioada 18.03.2024 – 13.04.2024 
III săptămână 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 

Cadrele didactice formatoare / linkul de acces Prelegere/ 

dezbatere 

Seminare/ 

activități 

praсtice 

Luni,  

01.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey  

Marți, 

02.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII)  
2 4 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg  

Miercuri  

03.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII)  
2 4 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg  

Joi, 

04.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Teoria literaturii 2 4 
Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd  

Vineri, 

05.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Teoria literaturii 2 4 
Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd  

Sâmbătă, 

06.04.2024 
1 900 

EXAMEN  

Folclorul rus 
  

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/sob-swwd-zcj  
 

Coordonator de program: Țîmbaliuc Elena 

nr. telefon: 079947774 

e-mail: timbaliuc.elena@upsc.md 
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Director CFCL __________ Țap Elena, dr., conf.univ. 

 

ORARUL 

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de recalificare a cadrelor didactice 

la Limba și literatura rusă (60 credite), perioada 18.03.2024 – 13.04.2024 
IV săptămână 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 

Cadrele didactice formatoare / linkul de acces Prelegere/ 

dezbatere 

Seminare/ 

activități 

praсtice 

Luni,  

08.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
2 4 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey 

Marți, 

09.04.2024 

1 1530 – 1700  
Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 
 2 

Țîmbaliuc Elena, dr. conf. / Damian Nadejda, lect. sup. 

https://meet.google.com/pmu-pduh-cey 
2 1710 

EXAMEN  

Limba rusă соntеmроrаnă 

(Fonetica și Lexicologia) 

  

Miercuri  

10.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 
Teoria literaturii 2 4 

Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd 

Joi, 

11.04.2024 

1 1530 – 1700  Teoria literaturii  2 
Colesnic Liubovi, dr. conf. 

https://meet.google.com/usy-wqzj-vbd 2 1710 
EXAMEN  

Teoria literaturii 
  

Vineri, 

12.04.2024 

1 

2 

3 

1530 – 1700  

1710 – 1840 

1850 – 2020 

Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII)  
 4 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg 

Sâmbătă, 

13.04.2024 

1 900 – 1030 
Istoria literaturii ruse (Literatura veche. 

Literatura sec. XVIII 
 2 

Topor Gabriella, dr. conf. 

https://meet.google.com/eha-ides-bdg 
2 1040 

EXAMEN  

Istoria literaturii ruse (Literatura 

veche. Literatura sec. XVIII) 

  

 

Coordonator de program: Țîmbaliuc Elena 

nr. telefon: 079947774 

e-mail: timbaliuc.elena@upsc.md  
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